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Årsmelding 2023 

 

 
 
 
 
 

Hovedutvalg Fotball 
 

Hovedutvalg for fotball har i 2023 bestått av; 

 

Susanne Johnsen  Leder/ Økonomiansvarlig  

Ronny Ekren  Nestleder, Senior Herrer, Kvalitetsklubb 

Kjartan Børtveit  Materialforvalter  

Hattun Rune Bø  Dommeransvarlig  

Kim Straume  Anlegg 

Anita Vindenes Fairplay, Norwaycup 

Stian Andre Larsen Ungdomsfotball, Norwaycup 

 

 

 

Hovedutvalgets arbeid 
 

 

Gruppen har i 2023 hatt hovedfokus på; 

 

• Organisering av aktivitet i parken 

• Sikker gjennomføring av aktiviteter 

• Sportslig utvikling og mestring 

• Gjennomføring av flere cuper 

• Kompetanseheving 

• Markedsarbeid 

• Samarbeidsklubb 

• FairPlay 

• Utarbeide sportsplan for 2024-2026 
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Hovedutvalg Fotball har gjennom året bestått av totalt syv personer. Etter medlemsmøte i 2023 fikk 

gruppen inn Stian Andre Larsen som var klar for å ta tak i flere oppgaver. Han har jobbet med saker 

knyttet til både barn- og ungdomsfotball og er en dyktig ressurs inn i gruppen. 

 

Hovedutvalg Fotball har gjennomført ni møter på anlegget og i tillegg til dette har flere av oss hatt møter 

oss imellom for å få unna arbeidet.  

 

Vi har en tydelig rollefordeling og det forventes at alle drar lasset sammen. Sportslig Utvalg Barn og 

Sportslig Utvalg Ungdom har også en fin fordeling på deres arbeid og har gitt Hovedutvalg jevnlig 

oppdatering med månedlige referater.  

 

I tillegg til dette stiller leder fotball  på månedlige ledermøter og styremøter for å representere fotball. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
5 

 

Arrangementer 
 

Vårt første arrangement i 2023 var «Sartor Innecup» hvor Sartor AS er hovedsponsor og er med på å 

dekke kostnader ifm. cupen. Denne cupen arrangeres av A-lag damer og de fikk god hjelp fra G16 den 

ene helgen hvor de selv spilte Futsal i Trondheim. Trenerteamer på A-lag damer lagde dugnadslister og 

fordelte arbeidet. Vi hadde to helger med masse fotballglede for store og små. 
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Den neste cupen som ble arrangert var bedriftscupen «Strilacup». Dette året var Straume Mesterbygg, 

Foldnes Utbygging, Sartor & Drange og Gjøen VVS hovedsponsorene våre inn i cupen. Årets G19 var på 

med å arrangere cupen og bidro godt inn i både kiosk og sekretariat. Vi hadde 28 påmeldte lag, og gleden 

var stor når vi dette året fikk nok påmeldte lag på damesiden. Dette var andre året vi kjørte denne cupen 

og det er en  cup som vi ønsker kjøre hvert år fremover. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra lagene som var 

påmeldt.  
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Vinner av kvinneklassen, Sotra Sportsklubb 

Vinner av herreklassen, Haakonsvern 
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Før jul fikk vi også arrangert «Coop Knøttecup» som er en cup for de minste. Det ble spilt 3er fotball i 

binger og vi takker våre andre klubber i kommunen for lånet av flere binger slik at vi fikk arrangert vår 

cup. Vi ønsker også takke vårt G9/J9 kull som var med å hjalp inn mot denne cupen. Vi hadde 

planleggingsmøter på forhånd, fordelte oppgavene bra mellom alle lag, noen bidro på forhånd, noen 

under og noen etter.  Vi hadde tre frivillige ungdommer fra Fjell Ungdomsskole som stod for 

premieutdeling gjennom hele cupen.  

 

Det var fart og morro i hallen fra morgen til kveld. Vi hadde besøk av maskoten Toppsi, og hun delte ut 

en liten overraskelse til alle barna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I tillegg til dette har vi fått gjennomført Trond Mohn Sommerakademi i juni, 

Tine fotballskole i august og oktober. 
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Norway Cup 2023 
 

Totalt 11 lag og 211 representanter fra klubben deltok på årets Norway Cup 29 juni – 5 august. Spillere 
betalte kr 4.200 for transport og opphold. Det ble satt opp 3 busser til og fra Oslo, samt transport til og 
fra kamper under hele cupen. 
 
Følgende lag deltok: 
 

Årsklasse Antall lag Antall 
spillere 

Antall 
voksne 

Resultat 

J13 2010 1 (9-er) 13 4 Puljevinner og videre til A-
sluttspill. Tap i 16-delsfinalen. 

J15 2008 1 (11-er) 17 6 Kom til semifinalen i B-sluttspill. 
Ble slått ut etter ekstraomganger 
og straffespark. 

J14 2009 2 (9-er og 7-er) 26 4 Samarbeidslag Telavåg/Sotra.  
7-er laget kom til kvartfinalen i B-
sluttspill, mens 11-laget kom til 
kvartfinalen i A-sluttspillet.  

G14 2009 3 (11er) 48 6 To lag videre til A-sluttspill og et 
lag til B-sluttspill.  
Ett lag til semifinale i A-sluttspill. 
Bronsefinale og en en flott 
4.plass.  

G15 2008 2 (11 er) 38 4  

G16 2007 2 (11-er) 41 4  

 
 
Overnatting  
Det ble overnatting på nytt sted i forhold til tidligere år og året før.  
Skolen låg lengre vekke fra kollektiv-transport, så det var helt avgjørende å ha med egne busser.  
 
Informasjon og kommunikasjon 
Det ble opprettet en chattegruppe for alle lagledere til alle påmeldte lag. Her ble det delt viktig 
informasjon om cupen. 
 
Under cupen var det god dialog mellom lagledere via chat og via daglig kveldsmøter på skolen. 
 
Sosialt 
Tilbakemeldinger fra de fleste var at det var god stemning blant både spillere, trenere og tilskuere. Noen 
av spillerne hadde egne opplegg med shoppingturer og tur til Tusenfryd.  
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Markedsarbeid 
 
 
Dette arbeidet har i 2023 blitt gjort av flere medlemmer i gruppen da vi ikke har hatt en ansvarlig for 

denne rollen. Det ble ansatt en person i klubb for å ivarta marked i begynnelsen av året, men 

vedkommende avsluttet sin arbeidsforhold etter noen måneder. Antall sponsorer har holdt seg stabilt 

fra 2022 og resultatmessig ender vi på omtrent samme nivå.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Fra å først og fremst drive oppsøkende virksomhet, har fokus endret seg til å heller invitere bedriftene 

på besøk/omvisning i vår fantastiske Straume Idrettspark. Slik at de med egne øyne kan se hvilke 

profileringsmuligheter som finnes gjennom klubben. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vi ønsker å få bedriftene enda tettere på idretten i parken for at flere skal få oppleve hverdagsmagien 

som utspiller seg på fotballbanene i parken 365 dager i året. 

 

Vi retter en stor takk til trofaste støttespillere som har vært med oss over tid, og ønsker nye 

samarbeidspartnere hjertelig velkommen om bord!  
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Tilsynsavtaler 
 
Avtalen med kommunen som gruppen signerte i 2021 har fortsatt inn i 2023 og vi er ansvarlig for vakthold 

på Hjelteryggen og Fjell Ungdomsskole.  

 

Vaktholdet gir oss en årlig inntekt på kr. 120 000,- per skole som går til barne- og ungdomsfotballen. 

Pengene brukes til å dekke cupkostnader. I tillegg dekker man to trenere pr. lag på Norway Cup. 

Lagleder/foreldrekontakt er ansvarlig for å sende inn vaktlister i god tid i forveien og har også ansvar for 

at vaktene stiller.  

Informasjon om hva som skal gjøres på vakten finnes på hjemmesiden til kommunen. 

 

  
 
 
 
 

Salgsdugnader 
 
 
I 2023 startet vi året med en salgsdugnad av tennbriketter. Lagene solgte på forhånd og brikettene ble 

deretter bestilt og levert ut. Vi hadde flere konkurranser som en «gulrot» for medlemmene. Det laget 

som solgte mest, snitt pr. spiller, fikk pizzakveld. De to som solgte mest fikk Airpods og i tillegg ble det 

trukket ut en tilfeldig vinner av Airpods.  
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For å sørge for flere dugnadsmuligheter for våre lag og undergrupper, inngikk fotballen i Sotra SK i fjor 

et samarbeid med Bambusa. Dette innebærer at vi to ganger i året, vår og høst, vil gjennomføre 

sokkesalgsdugnad. 

 

Fotballens Bambusa-dugnader vil gjennomføres i uke 10/11 på våren og i uke 35/36 på høsten. Disse 

dugnadene er en super mulighet for våre lag til å enkelt kunne spe på sine lagkasser, slik at de kan delta 

på flere cuper og turneringer eller gjennomføre andre former for arrangement. 
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Målklubben og tilskuerkampen 
 
 
Vi fortsatte med målklubben i 2023.  

A-lag herrer og A-lag damer hadde  

hver sin målklubb, og dette genererte 

 en inntekt på ca kr 150.000.  

Leverandøren viste til Sotra som  

et eksempel på en god målklubb 

 i møte med alle klubber i Postnord-  

og Norsk-Tippingligaene. 

 

For å sparke i gang målklubben 

 arrangerte vi pizzakveld med  

lagene, før de gikk i gang med å ringe rundt.  

Alle spillerne gjorde en fabelaktig innsats med å skaffe deltakere til målklubben.  

 
Nytt i 2023 var «Tilskuerkampen». Begge A-lag fikk på forhånd i oppgave år ringe rundt til sponsorer for 

å få dem til å gi en viss sum pr. tilskuer som kommer på kampene. Begge lag jobbet godt i denne 

prosessen og vi hadde mange på tribunen. Vi delte ut gratis saft, kaffe og pølser til alle gjestene som kom. 

Dette ble sponset av vår trofaste sponsor Coop. «Tilskuerkampen» kommer vi til å kjøre neste sesong 

også. Toppsi stilte også opp på begge arrangementene.  
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Dommere 
 

Barnefotball 
 
Det har i 2023 ikke vært en egen tildelt ressurs for klubbdommerene grunnet lav interesse blant frivillige. 

Dette tatt i betraktning har det likevel vært god rekrutering og mindre frafall enn forventet. Det er 

registrert inn 40 nye klubbdommere i 2023 og 10 stk som fortsatte fra tidligere år. Det forventes at 5 av 

disse vil være aktuelle for å ta steget opp til å dømme i kretsen neste sesong. 

 

 

 
Bilde 1 Sartor innecup 2023 Foto: Privat 

 
Kretsfotball 
 
I 2023 hadde vi krav om å levere 8 aktive dommere til kretsen, Sotra SK leverte 7 stk. Ved sesong var 

klubben registrert med 10 dommere, dette er nedgang fra 2022 men aktive dommere holder seg på 

samme nivå. Kretsdommerene i Sotra SK har ellers gjennomført en god sesong der 2 dommere har blitt 

rangert opp.  

Vi opplever at vi har gode ordninger for dommerne klubben både sosialt og utstyrsmessig. Inntrykket 

videre er at det er de som står i klubben er lojale og ønsker å ha klubbtilhørighet til Sotra fremover. 

 

 
Bilde 2 Eikefjord Cup 2023, Sotra SK stilte med 3 dommere på finaledagen Foto: Privat 
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Samarbeid med Telavåg 2023 

 
 
Etter høstsesongen 2022 hadde Sotra J2009 blitt redusert fra 18 til 10 spillere og fra 4 trenere/lagledere 

til 1. Flesteparten av de spillerne som sluttet valgte å satse videre på håndball fremfor fotball. 

J2009 skulle bli J14 og begynne å spille 11’er fotball.  

 

Det ble vurdert om vi kunne klare å fortsette som 11’er lag ved hjelp fra J2010, om vi heller skulle melde 

på 7’er lag i serien eller om vi skulle inngå et samarbeid med en annen klubb. Det ble fort avgjort at vi 

ønsket å spille 11’er fotball. Sotra J2009 og J2010 hadde trent sammen mot slutten av 2022 og dette 

hadde fungert bra, men usikkerheten på hvor mange av de 10 spillerne som var igjen på J2009 som ville 

fortsette i en ny sesong gjorde at samarbeid med en annen klubb ble ansett som den beste løsningen.  

 

Vi hadde dialog med Telavåg, som også var marginale i antall spillere til å kunne stille som 11’er lag. De 

hadde 12-15 spillere da inkludert både 2009 og 2010. Det ble enighet om at Sotra og Telavåg skulle trene 

sammen 1 måned i begynnelsen av 2023 for å se om samarbeidet kunne fungere, før en avgjørelse skulle 

tas.  

 

Etter prøveperioden ble det sendt ut evalueringsskjema til spillerne. Det var et klart flertall som ønsket 

et samarbeid. Gruppen hadde også økt i antall fordi flere jenter ønsket å være med på laget. I tillegg har 

2010-jenter fra Sotra og 2011-jenter fra Telavåg hospitert med laget. 

 

Samarbeidslaget trener 3 ganger i uken og bytter på å trene både i Telavåg og på Straume. Dessverre var 

det kun lov til å melde på ett 11’er lag når man har et 1 årig samarbeid. Med over 30 spillere til ett 11’er 

lag så har dette vært den største utfordringen vår denne vårsesongen.  

 

I juni sendte vi inn søknad til krets og fikk innvilget klubbsamarbeid. Ved et 3 årlig samarbeid fikk vi 

mulighet fra høsten av vil kunne stille med to 11’er lag. Ett i 1.divisjon og ett i 2.divisjon. Et 3 årig 

samarbeid vil også gjøre det mulig for tettere samarbeid med lagene både under og over årsklassen vår.  
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Palexpressen 
 

Å etablere og utvikle en ung supporterklubb i Sotra SK har vært en spennende prosess de siste 2 årene. 
Det begynte på «gamle» stadion med noe få spillere, som er nå i dag blitt en god gjeng på nærmere 40 
supportere. 
Denne gjengen har ikke bare levert på tribunen, men også bygget en tilstedeværelse på sosiale medier 
for å nå ut til yngre målgrupper 

(samt bli anerkjent av selveste Brann Bataljonen      )  
 
De har laget sanger, tifo og tømt Sartor Senter for blå maling flere ganger. 
Samlet inn penger for mer maling og bestilt t-skjorter og stickers. 
 
Palexpressen har også klart å skape en trygg og inkluderende atmosfære der unge fans føler seg 
velkomne og respektert. 
 
Når vi spør dem om 2023 sesongen, og hva de husker best sier de følgende:  

- Vålerenga kampen 
- Bortekamp med buss til Varden 
- Røykbomber 
- Susanne sin mat i pausene 
- Når A-laget kommer og takker oss for kampen  
- Alle tilbakemeldinger vi har fått av de voksne hvor bra vi synger 
- Når avisen og TV snakker om oss  
- Når Nyland kom å så på oss spille kamp  

Vi gleder oss til ny sesong        
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FairPlay 
 

Fair play representant – pr lag 
Tidlig på våren ble alle ungdomslag bedt om å utpeke en fair play representant. Denne hadde ansvar for 

å skaffe fair play vakter til alle hjemmekamper. Det ble kjøpt inn vester og infoskriv som ble delt ut til alle 

lag. Fair play ansvarlig i Fotballgruppen kommuniserte direkte til lagets fair play representant flere ganger 

i året ved bruk av mail. Det ble sendt ut linker til NFF sine sider om fair play og bruk av kampverter.  

 
Spillermøter 
Det ble gjennomført 14 fair play møter. Et møte pr lag. På møtet stilte spillere og trenere. Fair play 
ansvarlig stod for innlegget. Tema for møte var – hva er fair play. Respekt for dommere, lagspillere, 
motstandere og trenere.  
 
Foreldremøter 
Fair play ansvarlig deltok på 5 foreldremøter. Her var det generelt fair play som tema. Presentasjon av 
foreldrevettregler.  
 
Fair play kontrakt 
Juniorlaget og seniorlag måtte underskrive en fairplay kontrakt. Denne ble hentet fra NFF sine nettsider.  
 
Hendelser 
I løpet av sesongen oppstod det 4 hendelser som måtte behandles.  
Sak 1 – Ufine kommentarer fra Sotra-spiller til motspillere.  

Det ble avholde møte med aktuelle spillere sammen med foreldre i etterkant, sammen med 
trenere og fair play ansvarlig.  
Sotra trener og fair play ansvarlig hadde kontakt med motstandernes trenere og fair play 
ansvarlig.  
Konsekvens for Sotraspillere ble at de måtte stå over neste kamp. 
Trenere hadde økt fokus på språkbruk på trening og i kamp. 

 
Sak 2 – Ufine kommentarer fra Sotra Spiller til motstander. 

Fair play ansvarlig tok kontakt med trenerteamet og spiller i etterkant. Spiller kjente ikke seg 
igjen i påstandene. Saken ble avsluttet i samråd med NFF. 

 
Sak 3 -  Sotra-forelder ble bortvist fra bortekamp. / Sotra-spillere oppført seg ufint mot dommeren. 
 Det ble avholdt foreldremøte i samarbeid med fair play ansvarlig.  
 
Sak 4 – Sotra-Spiller utvist etter ufine utbrudd mot motstander. 

Det ble gjennomført samtaler med spiller og forelder, samt med trenerteamet. Ny fair play 
samtale med resten av laget.  

 
Samtlige tilfeller ble rapporter til NFF og rapportert inn i deres system.  
 
Det ble også i etterkant av disse hendelsene sendt ut flere meldinger til alle trenere i klubben, men 
oppfordring om å slå ned på ufint munnbruk på trening og i kamp. Alle 4 hendelser var i løpet av 
vårsesongen. Ingen flere hendelser etter sommeren.  
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Sportsplan 
 

Høsten 2023 startet Hovedutvalget og Leder sport opp arbeidet med ny sportsplan for fotball. 

Her ble det jobbet godt innad blant medlemmer i hovedutvalget og sammen med Leder sport. 

Leder sport tok hovedsakelig ansvar for å sikre de store rammene for klubben og dens aktivitet, og 

hovedutvalget den sportslige aktiviteten. 

 

Gjennom arbeidet er det sett til mange andre klubber det er naturlig å sammenligne oss med både lokalt 

og nasjonalt.  

 

Etter at arbeidet var godkjent i hovedutvalget og av Leder sport, ble planen sendt ut til høringsprosess. 

Etter å ha vært til høring hos trenere og andre fagressurser i klubben, ble tilbakemeldingene vurdert og 

innarbeidet i planen, før den ble godkjent av hovedutvalget, og sendt til klubbens hovedstyre. 

Hovedstyret i klubben godkjente sportsplanen i styremøte 25.01.2024, og er nå gjeldende. 

 

I dag er sportsplanen et langt dokument, og kan være repeterende noen steder. Vi håper å gjøre den 

tilgjengelig på klubbens nettsider i et enklere format, slik at det skal være lett å finne frem til det man 

ønsker, og at det meste som gjelder for et ønsket område skal være tilgjengelig der det naturlig hører 

sammen. 

 

Arbeidet med sportsplanen har vært både gøy og krevende, og det er lagt ned mye tid i å prøve å lage 

rammer og føringer for all aktivitet vi driver innen idretten vår. 

 

Det er i planen gjort noen valg som er riktig sett i lys av situasjonen vi som klubb står i, i dag, og som det 

vil være naturlig å se an utviklingen på gjennom sesongen. Dette gjelder spesielt på jentefotballen der 

det blir justert aldersklasser, og kretsen ønsker en økt satsing på J19-klassen. 

Sportsplanen skal revideres og godkjennes hver sesong, og det er naturlig å se på utviklingen i forbindelse 

med dette. 
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Medlemsutvikling 
 
Denne er pr nå ikke klar.  

        

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Økonomi 
 
Fotballen fikk et underskudd i 2023 på kr. 735 000,- mot budsjettert kr. 0,-. 

 

 

 
Inntekter fotball 

 
Fotballens inntekter var 
budsjettert til kr. 6,1 millioner 
for 2023. Vi landet på rundt 5,7 
millioner ved årslutt.  
 
Vi har fått mindre 
sponsorpenger fra klubb enn 
budsjettert, rundt kr 70’.  
 
I tillegg er det kommet rundt kr. 
100’ mindre i offentlig støtte 
enn budsjettert fra klubb.  
 
Videre hadde vi en cup på våren 
som måtte avlyses grunnet for 
få påmeldte lag. Dette var en 
cup som året før gav oss et 
resultat på kr. 200 000,-. 
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Kostnader fotball 
 
 
Aktivitetskostnadene for 2023 er høyere enn budsjettert. 
Dette skyldes i stor grad reise-og cupkostnader, samt 
dommerutgifter.   
 
Det har også i 2023 vært et stort behov for tøy. Dette har 
gjort at vi etter 6 mnd måtte begrense utdeling av utstyr.  
 
Fotballen har et høyt lønnsbudsjett da vi fra 
ungdomsfotball  setter inn   betalte hovedtrenere  
og assistent til hvert årskull, i tillegg til et lag i  
PostNord hvor spillere på proffkontrakt får betalt.  
For 2023 har vi holdt oss til budsjett når det gjelder lønn.  
 
Andre driftkostnader er stort sett kostnader til krets. 
 
 
 
Kostnader og arbeid i forhold til klubbens visjon/målbilde.  
 
Kostnaden med ett A-Lag i 2 div på herresiden er meget stor både med lønn, reisekostnader og 
medisinske utgifter. Målsettingen om en større andel av «egenutviklede» spillere er fortsatt ikke oppfylt.  
 
For damelagene og breddelag er vi noenlunde i henhold til budsjettet. 
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Idretten 
 

 
Sesongen 2023 – senior herrer 
 
Etter en godt gjennomført 2022-sesong fikk spillerne en god ferie før vi startet opp igjen i januar. En 7 

plass i 2022, ga stor motivasjon i gruppen, og det var naturlig å snakke om målsettinger med 

tabellplassering enda høyere enn dette for den kommende sesongen. Hovedmålet var som alltid å holde 

plassen på nivået, samtidig som man ønsket å være et lag på øvre halvdel av tabellen.  

 

Det ble gjennomført en god sesongoppkjøring med mye trening. Treningskampene ble spilt mot lokale 

lag som Fyllingsdalen, Lysekloster, Bjarg, Åsane, Brann2, Fana og Os. Gode prestasjoner og resultater i 

treningskampene la et godt grunnlag for seriestarten 10/4.  

 
10/4 ventet årets første tellende kamp, og det en på papiret meget vanskelig kamp borte mot 

Ullensaker/Kisa. En sterk prestasjon, der vi kunne tatt alle tre poengene, men måtte nøye oss med et 

sterkt bortepoeng i serieåpningen.  

En god start på bortebane. Sterke prestasjoner og resultater ble levert i april og mai, eksempelvis hjemme 

mot Strømsgodset 2, borte mot Bærum og borte mot Tromsdalen. Total sett en ok vårsesong der vi i 

serien viste at vi var helt på høyde med de beste lagene, og at det tydelig var progresjon i mange av 

spillets faser fra tidligere sesonger.  

 

Første runde i cupen gikk av stabelen 25 mai borte mot Fyllingsdalen. En typisk kamp der det på papiret 

skal være forskjell på lagene, men der man sliter med få de nødvendige scoringene. Det løsnet heldigvis 

mot slutten av kampen, og det ble en fortjent 3-1 seier og avansement. Cupens andre runde fant sted 

bare en uke senere, denne gang hjemme mot Obos-laget Sandnes Ulf. Cup er heldigvis cup, og med 2-1 

seier står nok dette igjen som et av sesongens høydepunkt. En fullt fortjent seier. Cupens tredje runde 

skulle vise seg å bli tøffere. En gøy trekning, og Vålerenga gjestet Straume til TV-sendt kamp. I slike 

kamper vet man at man må levere en prestasjon opp mot maks for å kunne hamle opp med 

eliteseriemotstand. En litt skuffende prestasjon, der vi aldri helt ser ut som oss selv, resulterte i et fortjent 

tap. Totalt sett en stor prestasjon å komme til tredje runde, og en flere gøye opplevelser for alle 

involverte.  

 
Spillerne fikk en liten sommerferie i slutten av juni/starten av juli. Første kamp etter ferien var hjemme 

mot Brann2. En kamp som skulle vise seg å være litt betegnende for de kommende kampene. Ok 

prestasjon, men noe manglet for at det hele skulle ende med tre poeng. Årets svakeste kamp leverte vi i 

neste kamp borte mot Gjøvik-Lyn. Et fortjent tap, på en uforklarlig dårlig dag. Den vanskelige 

sommerperioden fortsatte de neste to kampene med uavgjort mot Stjørdals-Blink og Strømsgodset 2.  

 

Etter en litt vanskelig sommerperiode med litt for få 3-poengere, snudde det hele til en bunnsolid 

høstsesong. Komfortable seire med veldig gode prestasjoner mot Kvik Halden, Ullensaker/Kisa, Bærum, 

Strømmen, Junkeren, Tromsdalen, Ullern og Gjøvik Lyn. Et sterkt bortepoeng mot Levanger er også verdt 

å nevne her. Etter en meget imponerende høstsesong, ble det hele kronet med en solid 3 plass. En 

tabellplassering et lag med våre forutsetninger ikke kan annet enn å være ekstremt fornøyde med.  
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Gode prestasjoner i cupen og en solid høstsesong er nok det som står sterkest igjen når man ser tilbake 

på sesongen 2023. Stemningen Palexpressen har sørget for på hjemmekampene har gjort det veldig gøy 

for spillerne i år. Dette gir masse energi, og skaper et økt engasjement i klubben for øvrig. Det er veldig 

kjekt når unge Sotraspillere blir med inn i garderoben for jubelsang etter seirene våre på hjemmebane.  

 

Det er en målsetting at laget skal være så lokalt som mulig. Om det er egenutviklede spillere, spillere fra 

nærområdet eller Vestland ellers. 

Sammenlignet med mange av konkurrentene våre er vi gode på lokal tilhørighet. For å sikre at det også 

videre kommer opp lokale egenutviklede Sotra-spillere er vi avhengig av å gjennom godt arbeid på G15, 

G16, G19 og B-lag beholde de fremste talentene våre, og gjennom tålmodig arbeid håpe at de kan ta 

steget opp fra klubbens yngre lag. En viktig del av dette er også hospitering, det at yngre spillere jevnlig 

får mulighet til å trene på et høyt nivå. Vi skal fortsette hospiteringen, og håper at vi gjennom godt arbeid 

i 2024 gjør de unge spillerne rustet for å ta steget opp, og få noen minutter i 2 divisjon.  

 

Når vi starter sesongen 2024 håper vi at de aller fleste spillerne fra sesongen 2023 er med videre. Dette 

er en av styrkene våre, og en fordel vi har opp mot andre lag. Det å beholde store deler av troppen, og 

kunne fortsette å utvikle det vi har startet på.  
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Sesongen 2023 – senior damer 
 

 
Vi gikk inn i 2023 sesongen med ambisjoner om å kjempe helt i toppen. Etter treningskamper og tidligere 

resultater virket dette også som gode og riktige ambisjoner. Det skulle dessverre ikke gå helt som håpet.. 

Kretsen satt opp et nytt seriesystem også denne sesongen hvor topp 5 på vårsesongen spilte om opprykk 

på høstsesongen. Resterende spilte om å unngå nedrykk. 

 

Sesongen 2023 

Med en god oppkjøring startet sesongen bra med 2 seire. Deretter har vi en periode med litt stang ut, og 

marginer imot. Vi misser litt for mye poeng, selv om både spill og sjanser burde tilsi noe annet. Vi ender 

vårsesongen på den sure 6 plassen etter å ha rotet bort flere muligheter til å sikre topp fem plassering. 

Etter å ha ristet av oss skuffelsen blir vi enig om å vise at vi egentlig hører hjemme i toppen i denne 

divisjonen, og har en meget god høstsesong. Vårsesongen ender med fem seire, 2 uavgjort og 4 tap. 27-

16 i målforskjell. Høstsesongen ender på ti seiere1 1 uavgjort og ett tap, hvor vi avslutter med 9 strake 

seiere. Målforskjell på 37-14, med 14 forskjellige målscorere og Emma Haugland Jensen som årets 

toppscorer me 15 mål. Så vi mener absolutt at vi burde vært med i øverste pulje. I KM-cup gikk vi i år 

hele veien til finalen, hvor Fana dessverre ble for sterke. 

Vi startet sesongen med damer B i 4 divisjon. Vi hadde egentlig et tynt spillergrunnlag, og når noen 

spillere også valgte å forlate klubben ble det ennå vanskeligere. Vi inngikk et samarbeid med Olsvik for å 

prøve å redde sesongen, men etter å ha måtte avlyse 2 kamper ble laget automatisk trukket fra 

seriespillet. Etter 1 seier, 1 uavgjort og 5 tap, og siste kamp ble spilt 3 juni.  

 

Spillertropp 

Vi var litt for mange spillere til ett lag, og etter hvert for få til to lag. Vi endte dermed opp med kun a-lag 

for damer på høsten, og avsluttet også sesongen med kun 13 spillere tilgjengelig.  

 

Spillerutvikling 

Vi har flere unge spillere i troppen, og viser også at vi er en god utviklingsarena. Nora Mjøs ble tatt ut på 

landslaget, og meldte også overgang til toppserielaget Åsane før høstsesongen. Vi har også hatt flere 

2008 spillere som har hospitert med oss, og også fått spilt i 3 div ila høsten. 

 

Dugnad og arrangementer 

Damegruppen har deltatt på klubbens dugnader, blant annet Straumemila. På høsten gjennomførte vi 

Sartor cup inne i fotballhallen som vi pleier, som bidrar med et godt overskudd til Sotra SK. Neste sesong 

håper vi å kunne gjøre arrangementet ennå bedre, både sportslig og økonomisk. 

 
 
 
 



 
27 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
28 

 

Rekrutt 
 
2023 ble en krevende sesong for vårt rekruttlag. Som tidligere år, sluttet noen sentrale spillere etter 
foregående sesong. Ønsket om å være en fast del av et A-lag, sammen med ønsket å spille med flere 
venner, var oppgitt som årsak til hvorfor spillerne forlot laget. Vi startet derfor sesongen med en liten 
gruppe spillere, der det fleste var av ung junioralder. Det ble gjort mange forsøk på å styrke troppen 
gjennom vinteren, Det ble også gjort endringer i lagledelsen, men det lykkes ikke i å få på plass en solid 
stamme for å sikre et slagkraftig 4.divisjonslag. 
 
1. kamp for sesongen var borte mot Sund. Her tapte vi 4-3, i en kamp hvor guttene leverte en solid 
innsats. Deretter hadde laget 2 solide seire før det braktap, 1-7, hjemme mot Askøy. Det ble starten på 
en tung periode, før laget tok sommerpause med seier borte mot Radøy. 
 
Starten på høstsesongen ble tøff, men borte mot Odda slo laget fra seg, og reiste hjem med en sterk seier 
i en kamp som endte 10-0. En ny tung periode fulgte før laget slo til med 5-0 hjemme mot NHHI, i en 
hengekamp fra vårsesongen. Neste kamp vinner laget 9-1 hjemme over Radøy, før de taper møter NHHI 
borte. Selv om laget mønstrer flere A-lagspillere ender kampen med 4-0 tap mot studentene. 
  
Etter en sesong der resultatene varierer stort ender vi dessverre med nedrykk til 5. divisjon, men vi kan 
se tilbake på en sesong der mange unge lovende spillere fikk verdifull erfaring på seniornivå. Det ble 
gjennom sesongen jobbet mye med samarbeid mellom A og B-lag. Det vil alltid være mange meninger 
om hvordan spillere skal disponeres mellom de ulike troppene. Det diskuteres hvorvidt spillere bør spille 
for A-laget, og spillere som bør spille for B-laget når A-laget ikke har kamp. Her har det vært god dialog 
mellom de ulike ansvarlig for å løse dette på en best mulig måte gjennom sesongen. Dette arbeidet 
fortsetter for fullt videre, og flere de fremste fra junior/rekrutt er å se på A-lagets treninger jevnlig, og i 
kamptroppen til vinterens treningskamper. 
 
For 2024 har vi en stor junior/rekrutt-gruppe med ca 60 spillere, og selv om det er et ungt rekruttlag, har 
de allerede vist at de har inne nivået for 5. divisjon. 
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Ungdomsfotball 
 

Årsmelding for J13 

 
Rapport laget av:  Christian Stiegler            Dato: 20/01-2024 
 

Treningsteam   Lagets utvikling 

Hovedtrener: Tommy Duesund   Antall spillere: 16 

Ass.trener: Arnstein Kløvrud   Nye spillere ila året: 3 

Foreldretrener: Christian Stiegler   Antall sluttet: 1 

Lagleder: Christian Stiegler     

 
 
Oppsummering av sesongen 2023 
 
Laget trener 3 dager i uken.  
Treningstidene er anpasset til håndball-treningene for 2010-kullet da 10 av 16 spillere også spiller 
håndball. Generelt sett er det det godt oppmøte på treningene, typisk 12-14 spillere per trening.  
2 av spillere har vært uttatt til kretslag/treninger som har krasjet med lagets treninger på mandager. 
Det kan se ut som at det har vært en positiv ting for laget, da andre spillere har tatt ansvar og plass på 
de treningene, noe som har gitt en god utvikling for mange av spillerne. 
Vi har hatt med 6 hospitanter fra J12 på 1 trening i uken. 
 
Vi valgte å melde oss på i 2.divisjon i 2023. Dette ble gjort for å sikre gode utviklingsmuligheter for 
hovedgruppen i laget, samtidig som at planen var at de beste skulle få utfordre seg ved hospitering opp 
på J14.  
J13 var ubeseiret og vinner av 2.div. avd. 5 i vårsesongen.  
2.div. avd. 1 i høstsesongen bestod av de beste 2.div.lagenen fra hver av avdelingene i vårsesongen.  
J13 tok en 2.plass i 2.div. avd.1 i høstsesongen. 
Totalt har laget spilt 16 seriekamper i 2023; 13-2-1, 66-8 i målforskjell. 
 
Laget måtte dessverre trekke seg fra Sandviken Lerøy Cup da kampdatoer krasjet med seriekamper for 
håndballgruppen. 
Vi deltok derfor kun i 1 cup (Norway Cup) i 2023. Laget ble puljevinner i Norway Cup, J13, men ble slått 
ut i 1/16-finaler på Golden Goal i 2. ekstraomgang. 
13 av 14 spillere deltok på Norway Cup, og vår deltagelse der var svært vellykket for samholdet, 
tilhørighet og identiteten for laget, og er nok en god bidragende årsak til at flere av spillerne fortsetter 
på laget/å spille fotball også i 2024. 
 
Det har vært en meget god utvikling i spillergruppen generelt. 
Flere spillere, både blant de sterkere og svakere spillerne, har hat en meget god utvikling, så man kan 
godt si at spillerne har hatt en god utvikling på sin egen utviklingsstige. 
Som nevnt tidligere så valgte vi å melde laget på i 2.div. i 2023 for å sikre en god arena for utvikling for 
hovedgruppen av spillere, men et meget godt samarbeid med J14 har gjort at over 50% av spillerne har 
fått prøve seg også på et høyere nivå, ved hospitering på J14, 1.div og 2.div. lagene. 
 
2 spillere på kretslag j J13, 1 av disse spillerne er med videre på kretslag J14 i 2024, 1 av spillerne har 
mistet plassen på kretslag i 2024.  
2 spillere har ila høsten 2023 blitt tatt inn i hospiteringstroppen for 2010-kretslaget og vil bli kaldt inn 
på treninger etter behov (noterer at 1 av disse hospitantene allerede per 20/1-24 har deltatt på 3x 
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samlinger med kretslaget). 
3 spillere etablerte seg på Sotra J14, 1.div-laget. 
Totalt 9 av 16 spillere har fått hospitere i kamp med J14 (1. eller 2.div.laget) i 2023.  
Grunnet god utvikling på mange av spillerne er planen at laget skal melde seg på i 1.div. i 2024.  
 
Generelt sett et meget godt miljø i laget og vi opplever at alle føler seg trygge på trening. 
Det er en sterk hovedgruppe på ca 12 spillere som har sterke sosiale bånd, men hele gruppen var 
samlet stort sett hele uken når vi var på Norway Cup. 
Nye spillere er komme til, mye grunnet det sosiale miljøet og identiteten i laget. 
God klubbtilhørighet og mange av spillerne omgås også utenom treningene og ikke minst samles de 
ved Sotra Arena/Straumeparken får å se på jevnåriges’ kamper (gutter og jenter). 
Laget har også hatt fem fellesturer på Brann Stadion for å se både Brann herrer og Brann kvinner. Det 
pleier å være veldig populært og en god sosial arena for gruppen, med typisk ca.80% deltagelse, og vi 
har markert sesongavslutning i Juni og Desember med pizza, quiz, konkurranser og markeringer, der 
samtlige spillere har deltatt på begge! 
 
Målsetningen for 2023 var å melde oss på 2.div for å sikre mye spilletid for alle og at eneren skulle få 
matchet seg ved hospitering på J14.  
Dette har stort sett fungert meget godt. Spesielt etter sommeren når J14 hadde 2 lag påmeldt i serien 
(flere plasser ledige for våre spillere å hospitere i). 
Utover rent fotballfaglig var målsetning for året å sikre et godt og trygt sosialt miljø, der jentene føler 
tilhørighet og mestring, og vi ser av spillerveksten at andre jenter ønsker å tilslutte seg laget og være 
med i dette miljøet. 
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Årsmelding for G14 

 
Rapport laget av: Jørgen Midttveit      Dato: 17.10.2023 
 
 

Treningsteam   Lagets utvikling 

Hovedtrener: Jørgen Midttveit   Antall spillere: 55 

Ass.trener: Frank Anderson   Nye spillere ila året: 8 

Foreldretrener: Gunnar Innerdal, Ivar 
Wickstrøm, Stian Stenehjem, Tore Iversen, Jan 
Petter Hæve   

Antall sluttet: 3 

Lagleder: Hilde Bratshaug     

 
Oppsummering av sesongen 2023 
Trenerteamet til Sotra G13 i 2022 har bestått av følgende trenere: 
Kullansvarlig: Jørgen Midttveit 
Trenere: Gunnar Innerdal, Stian Stenehjem, Ivar Wichstrøm, Jan Petter Hæve, Tore Iversen 
(keepertrener) og Frank Anderson. 
Lagleder: Hilde Bratshaug 
 
Vi er svært godt fornøyd med gjennomføringen av sesongen 2023. Kullet startet opp i januar med 50 
spillere. Underveis har vi blitt flere og flere og når vi nå går ut av 2023 har laget vokst til 55 gutter – og 

flere er på vei inn. Et godt tegn på at spillerne trives med å være en del av gruppen.       
 
På forsesongen hadde vi 4 treningsøkter i uken, med veldig godt oppmøte, i tillegg til at vi spilte en 
rekke treningskamper mot lokale lag på ulike nivåer. 
 
Etter påske deltok vi på Varegg Cup med tre lag hvor det ene laget kom til kvartfinalen og dessverre 
tapte på straffesparkkonkurranse mot Fyllingsdalen. 
 
I seriespillet før og etter sommerferien har vi også deltatt med tre lag. Det er utrolig kjekt å se hvor 

godt vi hevder oss på alle nivåer.       Førstelaget vant sin 1. divisjon. 
 
Førstelaget deltok i Adidas Cup hvor vi gikk videre som nummer to i gruppespillet. Dessverre tapte vi 
16-dels finalen, også den på straffespark, mot Flekkefjord. 
 
Årets store høydepunkt var Norway Cup hvor vi deltok med 48 spillere fordelt på tre lag. Vi fikk to lag 
videre til A-sluttspill og ett lag til B-sluttspill. Det ene laget vårt kom til semifinalen i A-sluttspillet hvor 
vi dessverre tapte mot Dale. Bronsefinalen mot Oppsal gikk heller ikke veien så det ble med en fjerde 
plass for guttene. Imponerende god prestasjon. 
 
Høstsesongen har vært en eneste lang opptur for hele kullet. Førstelaget ble kretsmestere og vant sin 
1. divisjon, andrelaget vant sin 2. divisjonspulje og tredjelaget ble nummer to i sin 3. divisjonspulje. Rett 
og slett svært imponerende av guttene! :) 
 
Sesongen avsluttes med en “årsfest” for kullet 30. November hvor det blir servert mat og drikke, video 
fra Norway Cup og utdeling av priser både individuelt og som lag. 
 
I tillegg til å ha fokus på sportslig utvikling har vi hatt stort fokus på å skape et godt og trygt sosialt miljø 
i gruppen som består av spillere fra flere forskjellige skoler i regionen. 
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Nå gleder alle seg til sesongen 2024 – hvor målet blir å utvikle oss videre og gjenskape de store 
øyeblikkene fra årets sesong.  
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Årsmelding for J14 
 
Rapport laget av: Gry Elisabeth Ekerold                                                                                 Dato: 21/01-2024 
 

Treningsteam   Lagets utvikling 

Hovedtrener: Ivar Andre Øvretveit   Antall spillere: 26 

Ass.trener: Tommy Duesund, John Christer 
Normann, Goulwen Gourad   

Nye spillere ila året: 3 

Keepertrener: Preben Støen   Antall sluttet:  2 spillere,  

Lagleder/foreldrekontakt: Gry Elisabeth Ekerold, 
Elin Øvretveit Revhaug   Antall hospitanter: 8 spillere 

 
  
 
Oppsummering av sesongen 2023 
 
Samarbeidet mellom Sotra og Telavåg J14 startet med felles treningsøkter i januar 2023. Det var noe 
skepsis i starten fra spillere og foreldre i begge leire, men i løpet av få treninger løste dette seg. En 
spørreundersøkelse viste at flertallet ønsket et samarbeid. Etter kort tid kom det ytterligere 3 spillere 
inn på laget. Spillerstallen var da på over 30 spillere med hospitanter fra begge klubbene.  
Det var mye diskusjoner om hvilke drakter samarbeidslaget skulle spille med. I stedet for å kombinere 
Sotra-blått og Telavåg-gult, landet trenerteamet på en helt annen kombinasjon, med rosa- og sort-
stripete drakter. Begge klubbenes logoer er trykket på draktene.  
 
Treningshverdagen: 
Samarbeidslaget har hatt 3 treninger i uken. Det har vært fordelt på annenhver uke med 2 treninger på 
det ene lagets bane og 1 trening på det andre lagets bane. Så motsatt uken etter. Hovedfokus på 
treningene er øvelser med posisjon. I spillet vårt har vi fokus på å spille oss ut bakfra, holde ballen i 
laget og å ha høyt press mot motstander.  
 
Seriespill: 
Dessverre fikk vi kun lov å melde på 1 lag til vårsesongen 2023 fordi samarbeidsavtale over 3 år ikke var 
mulig rekke før sesongstart. Laget ble meldt på i 1.divisjon for J14. 
Det ble utfordrende å tilby nok spilletid for så mange jenter.  
Til høstsesongen var 3 årig samarbeidsavtale på plass og det ble påmeldt 2 stk 11`er lag. Ett som 
fortsatt var i 1.divisjon og ett i 2.divisjon.  
 
Cupspill: 
I Lerøycup i mars 2023 deltok 1 lag og vi kom til 8.dels finalen. 
 
På Norway cup 2023 meldte vi på ett 11`er lag og ett 7`er lag. Norway cup ble en fin opplevelse for alle 
spillerne. 11`er laget kom til 8.dels finalen i A-sluttspillet og 7`er laget kom til kvartfinalen i B-
sluttspillet. 
 
På Intersport cup i november 2023 hadde vi påmeldt 2 lag. 
Det ene laget kom ikke videre til sluttspillet. 
Det andre laget vant cupen. 
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Sosialt: 
Vi har hatt fokus på det sosiale i gruppen. Dette var viktig siden 2 klubber skulle samarbeide. I mars 
hadde vi bowlingturnering. Vi deltok på jentedagen som ble arrangert av SU-jenter i april. Vi har hatt 
felles dugnader for å samle inn penger til Norway cup.  
Vi har alltid tidlig oppmøte før kamper hvor spillerne får frukt og sjokolade og hører på musikk i 
garderoben.  
Vi hadde årsavslutning i desember med god mat og prisutdeling. Samholdet i spillergruppen er veldig 
godt.  
 
Sesongen 2024: 
I 2024 forsvinner J15 klassen, slik at laget vårt går fra J14 til J16. Sotra har allerede et J16-lag med 
spillere som er født i 2008. Denne sesongen er planen at hele gruppen slår seg sammen. Det er mange 
lovende jentespillere og med et samarbeid har vi stor tro på at vi klarer å gi et bredt tilbud som dekker 
alle spillernes behov. 
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Årsmelding for J15 
 
Rapport laget av: Thomas Sørensen             Dato: 31/12-2023 
 

Treningsteam   Lagets utvikling 

Hovedtrener:    Antall spillere: 18 

Ass.trener:    Nye spillere ila året: 0 

Foreldretrener: Thomas Sørensen og Hans-
Jørgen Haugjord, keepertrener Jim Arne 
Johansen   

Antall sluttet: 2 + 3 etter sesongslutt = 13 

Lagleder: (Foreldrekontakter) Karen Margrethe 
Sommerseth og Steffen Eide      

 
 
Oppsummering av sesongen 2023 
Laget har trent tre ganger i uken, pluss kamp. Første månedene av sesongen gikk mye med til 
elementære spillprinsipper som fasene i angrepsspill og forsvarsspill, samt om rolletrening for de 
forskjellige posisjonene. Det var store mangler i forståelsen av dette, og det ble brukt en del tid på det. 
Ikke like populært hos alle, men nyttig og det har gitt resultater. 
 
Laget benytter alle spillere og gir spilletid i kamp basert på treningsoppmøte, treningsadferd og -
prestasjoner, samt ferdighetsnivå og anvendelighet. Alle spiller minimum en omgang i alle kamper. I og 
med antallet spillere (18, hvor av 2 stort sett har vært opptatt med håndball), er ikke uttak til kamp noe 
tema. Fokus har vært på prestasjonen for laget og for den enkelte, og å spille den fotballen vi ønsker å 
gjøre. Trenerapparatet har hatt som største målsetning å legge til rette for at de fremste spillerne, og 
alle de andre har en utviklingsarena og forblir i fotballen lengst mulig. 
Laget spilte i 2. divisjon, og havnet på hhv 3. plass på våravdelingen og 6. plass i høstavdelingen. 
Laget deltok i Sandviken Lerøy Cup, hvor vi tok oss videre, men røk i kvartfinale. I Norway cup kom 
laget i en tøff gruppe, og gikk til B-sluttspillet. Jentene leverte en enormt bra innsats og røk ut i 
semifinalen på straffekonkurranse. Da hadde jentene gått gjennom 7 kamper og sluppet inn ett enkelt 
mål, før straffekonken.  
Laget har utviklet seg bra, og enkeltspillere også. To spillere, en keeper og en utespiller, hva vært 
deltakere på kretslaget. Flere spillere har hospitert litt med seniornivå, og gjort sine saker bra. Laget har 
styrt de fleste kampene, og hatt spillemessig overtak, men slitt med å score nok mål. Dette har vi 
jobbet mye med fra våren av, og det kom mer og mer inn mot slutten. 
Det sosiale i laget har fungert fint, med noen nødvendige tiltak for å holde på et miljø der alle føler seg 
verdsatt. 
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Årsmelding for G16 
 
 

Rapport laget av: Jørgen 

Snekkevik Dato: 21/02-2024 
 

 

 
 

 
Oppsummering av sesongen 2023 

 

 
Skriv litt om treningshverdagen: 
Treningshverdagen var god. Delte oss stort sett i 2 grupper, med 2 trenere på hver gruppe. 
 
 
Skriv litt om seriespill: 
Vårsesongen hadde vi 3 lag påmeldt. 1 divisjon, 2 divisjon og 3 divisjon. Vi vant alle våre tre avdelinger, og 
hadde bare to tap på vårsesongen i 3 divisjon. 
I høstsesongen hadde vi et lag i 1 divisjon, og et lag i 2 divisjon. Disse avdelingene var såkalt “toppet” 
avdeling. 1 laget vant alle kampene, og ble kretsmestere. 2 laget kom på en meget respektabel 5 plass. 
 
Skriv litt om cupspill: 
Cupåret vårt ble ikke like bra som i seriespillet. 
Varegg cup: 3 plass på 1 laget, 2 laget gikk ikke videre fra gruppen. 
Norway cup: 2 laget røk i første kamp i viderespillet i B-sluttspillet. 1 laget tapte 32 dels finalen mot 
vinneren fra Gambia 
Hamar Cup: Begge lag røk i kvartfinalen på staffer. Skriv litt om lagets utvikling: 
Det har vært stor fremgang i 2023, og god utvikling. Vi trener godt, og merker det på resultatene i 
seriespill. Sulten gjeng, med mye motivasjon på trening. 
 
Skriv litt om miljøet i laget og sosiale aktiviteter: 
Sosiale aktiviteter har stort sett vært cupspill. Vi er også gode på å samles i garderoben før og etter hver 
trening, som gjør at samholdet blir sterkere. 
 
 
Hva var målsetting for året og hvordan ble resultatet? 
Målet var å utvikle oss hele veien, og å se utvikling i kamp. Målsetning resultatmessig ble bra i seriespillet, 
men vi nådde ikke våre mål i cuper. 
 

 

Treningsteam 

Hovedtrener: Jørgen Snekkevik 

Ass.trener: Thomas Hansen, Sander Ekerhovd 
Foreldretrener: Andrè Toft, Trond Frotjold, 

Håkon Leigland,Eirik Fretland, Kim Straume, 
John Ivar Rosten 

Lagleder: Andrè Hellesøy, Tor Fredrik Friis 

Lagets utvikling 

Antall spillere: 38 

Nye spillere ila året: 2 

Antall sluttet: 6 
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Årsmelding for G19 
 
 
Rapport laget av: Anita Vindenes             Dato: 7.12.2023 

Treningsteam   Lagets utvikling 

Hovedtrener: Eivinn Bendiksen   Antall spillere: ca 25 

Ass.trener: Marius Andresen   Nye spillere ila året: 6 

Foreldretrener:    Antall sluttet: 1 

Lagleder: Anita Vindenes, Kjell Andreas Hansen     

 
Oppsummering av sesongen 2023 
Dette var første års junior for størsteparten av gruppen. Ca 20 spillere fra 2006-kullet ble juniorspillere 
denne sesongen. Det har vært gjennomført 3-4 treninger i uken gjennom hele året. I sesongen ble 
antall treninger redusert med tanke på kamper. Det har vært godt oppmøte på treningene. 
Treningsgruppen har trent på samme tidspunkt som B-laget.  
Eivinn har stort sett leder B-laget i kamp, mens Marius har leder junior-laget. Fordelingen mellom de to 
trenerne har fungert bra. 
 
Laget spilte i 2.div i vår og høstsesongen. I vårsesongen ble det spilt 8 kamper. Laget måtte trekke seg 
fra en kamp, da man ikke klarte å mobilisere nok spillere til denne. Totalt endte laget på en 6.plass.  
I høstsesongen ble det spilt 7 kamper, med seier i alle kamper bortsett fra siste seriekamp som endte i 
uavgjort. Dette førte laget helt til topps i 2.divisjon som serievinner.  
 
Laget har ikke deltatt på noen cuper denne sesongen.  
 
Ved seriestart bestod treningsgruppen hovedsakelig av 2006-spillere. Utover våren og høsten har det 
kommet flere spillere til laget og gruppen er nå stabil på ca. 25 spillere. Spillermessig har laget har en 
god utvikling.  
 
Det har vært god stemning i laget, det er godt oppmøte på treninger og laget er godt sammensveiset. 
Etter siste seriekamp samlet vi laget og trener til «opprykksfest» i Sotra Arena med pizza og brus.  
 
Laget har også stilt opp på dugnad under årets Strilacup. Her stilte 80% av spillerne til dugnad.  
Målsetningen for laget ved sesongstart var å holde på spillerne som gruppe. Det har man lykkes med i 
stor grad, da vi er flere spillere nå enn ved sesongstart.  
 
Det var også et  mål om å rykke opp til 1. div, noe som laget klarte etter høstsesongen.  
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Sotra United 
 

Rapport laget av: Synnøve Thode Arefjord               Dato: 01.02.2023 

 

Treningsteam   Lagets utvikling 
Hovedtrenere: Martine Hauge Ludvigsen og Synnøve Thode 
Arefjord 
 
Trenere: Maja Sofie Lie, Amalini Felicia Hanuren, Vinod Shah   

Antall spillere: 25 

Foreldrekontakt: Ingvild Sangolt 
  

Nye spillere ila året: 6 (tre av disse fra 
barnelaget)  

 
  Antall sluttet: 2 (er på folkehøyskole)  

Økonomiansvarlig: Anne Grete Hareide (Forelder)     
 

Oppsummering av sesongen 2022 

 

Litt om treningshverdagen  

Treningshverdagen for Sotra United består av en trening i uken. Vi trener mandag kl.18:00-19:30 i 
fotballhallen. Når det kommer til seriespill har vi noe som heter Stjerneserierunder, disse har vi tre 
ganger i halvåret. Når vi spiller stjerneserierundene spiller hvert lag minst to kamper, og vi melder som 
oftest på tre lag i ulike klasser (C, D og E). I vår arrangerte vi også en Stjerneserierunde på Sotra. 

Det sosiale miljøet i Sotra United i 2022 har vært veldig bra, det er en positiv gjeng som er flinke til å 
støtte og respektere hverandre. På dette laget er det sosiale i fokus, det er et sted der alle skal føle seg 
trygge. I sommer var vi også på tur til Eidfjord. Dette var en veldig kjekk og minnerik tur, med mye sosialt 
samvær. Det ble også litt fotball hvor vi spilte mot Voss.  

Laget har ikke hatt noen sportslige målsettinger for året, men bare å opprettholde det gode sosiale 
miljøet i laget. Vi føler at vi har klart det bra, og miljøet i laget fortsatt er bra og at det er i fokus for å 
opprettholde det. 
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Barnefotball 
 
 
2023 ble nok et fint fotballår i barnefotballen.  

Klubben er sertifisert i «kvalitetsklubb» så trenerkompetansen er på plass. Vi har et SU Barn og 

trenerveileder som ivaretar barnefotballen på en trygg og god måte i hverdagen.  

Vi har også et fotballstyre med mange engasjerte og flinke mennesker som står på for klubben. 

Vi har hatt ca.50 lag i barnefotballen i 2023, og dette tallet økte utover året, noe som igjen beviser at vi 

gjør mye riktig. 

En stor takk til alle foreldretrenere som tar trenerkurs og som frivillig trosser vær og vind for å trene laget 

sitt, noe igjen som gjør at dette blir bra. 

 
Gutter og Jenter f.2017: 
Spillform 3er fotball (ballbinge)  

Dette kullet startet opp i september, og har ikke spilt serieturneringer ennå. Kullet nærmer seg 60 glade 

jenter og gutter, med fokus på sjef over ballen og fotball er gøy. Mange trenere har allerede tatt 

trenerkurs i høst, og det ser vi igjen i form av gode treningsøkter på feltet. Noen av lagene deltok i Coop 

Knøttecup, som gikk i fotballhallen i desember. 

 
Gutter og Jenter f.2016: 
Spillform 3er fotball (ballbinge) 

Litt mindre kull med 50 gutter og jenter på fordelt på 11 lag. Lagene har spilt hele åtte helgeturneringer, 

og har også deltatt i Coop Knøttecup. Mye aktivitet for dette kullet, rundt omkring i Øygarden kommune 

i 2023 

 
Gutter og Jenter f.2015: 
Spillform 5er fotball. 

Årskull med ca.55 jenter og gutter. 10 lag i årsklassen har fartet rundt på øyen og spilt seriekamper i 

midtuke, og helgeturneringer i regi av HFK.  Så mange kamper og mye aktivitet i denne klassen også. 

 
Gutter og Jenter f.2014: 
Spillform 5er fotball 

Største kullet i Sotra SK med til sammen 100 jenter og gutter. 14 lag i årsklassen og mange flinke og 

engasjerte trenere. Bra trøkk og støynivå når dette kullet trener sammen i fotballhallen 

 
Gutter og Jenter f.2013: 
Spillform 7er fotball 

Årskullet består av 65 jenter og gutter fordelt på 6 lag. Disse har spilt serieturneringer i Bergenvest 

området i regi av HFK.  

Alvøen Sommercup og Sotra inne cup er de to cupene som flest lag var med på i 2023 for dette kullet 
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Gutter og Jenter f.2012: 
Spillform 7er fotball 
Her har vi deltatt med 5 guttelag og 2 jentelag med til sammen 65 jenter og gutter. Disse har spilt 
serieturneringer i midtuke i regi av HFK. Alvøen Sommercup og Sotra inne cup er de to cupene som 
flest lag var med på i 2023 for dette kullet.  

 
Gutter og Jenter f.2011: 
Spillform 9er fotball 
Dette kullet ble slått sammen, og fikk en kullkoordinator på guttesiden. Stor suksess både på og utenfor 
banen med dette kullet, som bare vokser og vokser. 
Sognefjordcup og Hamar talentcup for disse lagene. 
Kullet har deltatt med 3 guttelag og et Jentelag i 2023 
 
Til slutt vil vi ønske alle trenere og spillere lykke til i 2024 sesongen 
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Oppsummering og framtidsutsikter 
 
2023 var et år fylt med mange gode prestasjoner og noen nedturer.  

 

Et nytt stadion med en standard som gjør det mulig for ytterligere fremgang for våre satsingslag i 

seniorfotballen. Nå har vi fått en intim arena med god kapasitet til alle som vil se kamper, og fasiliteter 

som gjør at vi kan ta imot store lag i NM for menn. 

 

Et utrolig godt arbeid på barne- og ungdomssiden bærer frukter. Klubben hentet hjem flere 

kretsmesterskap og mange solide plasseringer i alle aldersklasser. Noen av kullene er faktisk så store at 

det begynner å by på utfordringer i treningshverdagen. Dette viser at den innsatsen våre trenere og 

lagledere legger ned, ikke bare legges merke til i klubben, men også i klubber rundt oss. Det er selvsagt 

positivt at spillere søker seg til vår klubb for å bli bedre fotballspillere og mennesker. All ære til deg som 

står på for å gi barn og unge muligheten til å oppfylle drømmene sine. 

 

Vårt A-lag for herrer viser seg igjen som et av de bedre lagene på nivået i Norge. Hver sesong har de tatt 

steg og 2023 var intet unntak. Vålerenga ble for stor i cupen, men en 3. plass i en tøff avdeling står det 

respekt av. Det teamet klarer å få til med de begrensede ressursene man har til rådighet snakkes det om 

blant de andre lagene vi møter. 2024-sesongen kan fort bli sesongen der vi ser noen av unguttene våre 

ta steget opp i toppfotballen. 

A-lag damer hadde ikke hellet med seg i begynnelsen av sesongen, men avsluttet sesongen på 

formidabelt vis. Toppen av høsttabellen, og et tap i KM-finalen er utrolig sterkt. En god stamme i laget, 

og mange sultne spennende talenter som tar små steg hver dag, gjør at vi går spennende tider i møte for 

dette laget. Gjennom sesongen har vi sett at spillere fra klubben blir attraktive for toppserielagene rundt 

oss, og det viser at dette er et lag som utvikler gode spillere. Med fortsatt hardt arbeid, er det ikke feil 

med en ambisjon om å ta steget opp i 2. divisjon for dette laget. 

 

I 2024 ønsker vi å ta flere steg i positiv retning, og da er vi er helt avhengig av at flere ønsker å ta et tak 

for fotballen i klubben. Dette gjelder ikke bare det laget man følger tettest, for det faller oss helt naturlig, 

men for at alle skal få de beste forutsetningene for å lykkes innenfor sitt eget ambisjonsnivå, enten det 

er å spille fotball med kamerater eller bli den neste store fotballstjernen ute i de store ligaene. Vi trenger 

lagledere, trenere, ressurser til utvalg, ressurser til aktiviteter og dugnad.  

Vi trenger DEG fremover. Alle har en eller flere egenskaper vi trenger i Sotra SK fotball. 

 

Vi ser frem til en god sesong i 2024! 

 

 

Sportslig hilsen fra 

 

Hovedutvalg Fotball 

Sotra Sportsklubb 
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Sponsorer 
 

Vi i Hovedutvalg Fotball vil på vegne av hele fotballen i Sotra SK ønske å rette en stor takk til vår første 

11-er (sponsorer) og innbyttere (støttespillere): 
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